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Zapraszam do udziału w Jubileuszowym, X
Międzynarodowym Sympozjum „Choroby Przełyku i Żołądka”, które odbędzie się w Lublinie,
w dniach 9-10 października 2014 roku. To już 20 lat od czasu organizacji pierwszego z serii
dziesięciu spotkań, które na trwałe wpisały się w kalendarz imprez naukowych wszystkich
lekarzy zajmujących się problematyką chorób górnego odcinka układu pokarmowego.

Program  naukowy  tegorocznego  Sympozjum  stanowi  pewną  formę  podsumowania aktualnego 
 stanu   wiedzy   na   temat   diagnostyki   i   terapii   chorób   przełyku   i   żołądka, a jednocześnie,
w zamyśle organizatorów ma przybliżyć potencjalne kierunki rozwoju chirurgii przełyku  i  żołądka
 w  perspektywie  najbliższych  lat.  Tradycyjnie,  do  udziału  w  Sympozjum zostali zaproszeni
wybitni eksperci w tym zakresie. Przewidziane są zarówno sesje naukowe  jak i warsztaty, w trakcie
których zostały zaplanowane zabiegi endoskopowe i procedury chirurgiczne  z wykorzystaniem
 technik  minimalnie  inwazyjnych  w  zaburzeniach czynnościowych przełyku, chorobie refluksowej
przełyku i terapii patologicznej otyłości.

Sympozjum   odbywa   się   pod   honorowym   patronatem   Towarzystwa   Chirurgów Polskich.  W
 tym  roku mija  125.  rocznica  powstania  Towarzystwa.  Jest  to  więc  doskonała okazja,   aby   w
gronie   przedstawicieli   wszystkich   dyscyplin   zabiegowych,   przedstawicieli Towarzystw
 Naukowych,  które  w  przeszłości  wyszły  z Towarzystwa  Chirurgów  Polskich zastanowić się nad
problemami, które nurtują całe środowisko chirurgów w Polsce.

Mam   nadzieję,   że   program   naukowy   X   Międzynarodowego   Sympozjum   „Choroby Przełyku
i Żołądka” spełni Państwa oczekiwania, a pobyt w Lublinie będzie okazją do zawarcia interesujących
kontaktów, przyjaźni i tradycyjnie pozostawi niezapomniane wrażenia.

Wszystkie informacje na temat X Międzynarodowego Sympozjum „Choroby Przełyku i Żołądka”
znajdą Państwo na stronie internetowej:  www.chorobyprzelyku2014.pl. Rejestracja uczestników
rozpoczęła się 12 maja 2014 r.

https://laboratoria.net/aktualnosci/21660.html

http://www.chorobyprzelyku2014.pl.


 
29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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